
RUI17/007

Bestemmingsplan Poldermanterrein

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 mei 2017

Besluit:
De Nota zienswijzen integraal over te nemen en te beschouwen als onderdeel uitmakend 
van dit besluit;

Het bestemmingsplan Poldermanterrein DN NL.IMRO.393.BPPoldermanterrein-ON01 met 
bijgaande planregels en verbeelding gewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2017.

De griffier,  De voorzitter,


